
Číslo dodatku objednatele: 17004239024/02

DODATEK . 2 KE SMLOUV O DÍLO

. smlouvy objednatele: 17004239024
uzavřené dle § 2586 a násl., zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve znění pozdějaích
předpisů (dále jen „ob anský zákoník“) pro akci:

„Podchod v km 51,131 trati Střelice – Okříšky“ (Kanciborek)

lánek I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: M sto Třebí
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebí
Oprávněný zástupce
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu rámcové

dohody na základě usnesení zastupitelstva města .
9/5/ZM/2022 ze dne 20. 10. 2022.

ve věcech technických: Ing Lenka Kozůbková, investi ní referent
Ing. Stanislav Juránek, vedoucí oddělení dopravy

I O:
bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

1.2 Zhotovitel: DHV PRO, spol. s r.o.
Sídlo: Kounicova 688/26, 602 00 Brno
Oprávněný zástupce
ve věcech smluvních: Ing. Václavem Starým, prokurista spole nosti
ve věcech technických: Ing. Václavem Starým, prokurista spole nosti
I O: 09754083
bankovní spojení:
zápis v obchodním rejstříku: C 120673/KSBR Krajský soud v Brně

(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají ní~e uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. ob anského zákoníku,
tento dodatek smlouvy o dílo.

lánek II. Předm t dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo ( . objednatele:
17004239024) uzavřené dne 14. 08. 2024, na akci „Podchod v km 51,131 trati Střelice
– Okříšky“ (Kanciborek), (dále jen Smlouva o dílo), která nemění celkovou povahu
veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějaích předpisů).

2.2. Předmětem tohoto dodatku je změna celkové ceny díla v důsledku nutnosti provést v
rámci díla dodate né projek ní a koordina ní práce, které vznikly upřesněním díla dle
po~adavků Správy ~eleznic, státní organizace.




lánek III. Zm�na smlouvy 

Ob� smluvní strany dohodly na této zm�n� smlouvy o dílo: 

3.1. 
lánek III. – Cena díla: 
 

„Cena díla je určena dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění a je pevná po celou dobu plnění. Cena díla v rozsahu dle čl. II činí  
 
Cena bez DPH 823 981,- Kč  

DPH  173 036,- Kč 

Cena vč.  DPH 997 017,- Kč“  

se ruší a nahrazuje se tímto novým zn�ním: 
 

„Cena díla je ur�ena dohodou smluvních stran dle zák. �. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění a je pevná po celou dobu plnění. Cena díla v rozsahu dle �l. II �iní  
 
Cena bez DPH 900 781,- K�  

DPH  189 164,01,- K� 

Cena v�.  DPH 1 089 945,- K�“  

 
 

3.2. 
lánek IV. – Doba pln�ní a předání díla, odst. 1: 
 

„Dílo bude zhotovitelem dokončeno a objednateli protokolárně předáno v těchto etapách: 
 
Koncept dokumentace DUSP včetně projednání    do 04. 12. 2024 

Dokumentace pro společné povolení (DUSP)   do 31. 01. 2025 

Inženýrská činnost, vč. vyřízení stavebního povolení  do 30. 03. 2025 

Dokumentace pro provádění stavby (PDPS)   do 2 měsíců od nabytí 
právní moci 
stavebního povolení“ 

 
se ruší a nahrazuje se tímto novým zn�ním: 

 
„Dílo bude zhotovitelem dokon�eno a objednateli protokolárně předáno v těchto etapách: 
 
Koncept dokumentace DUSP v�etně projednání    do 04. 12. 2024 

Dokumentace pro spole�né povolení (DUSP)   do 31. 01. 2025 

In~enýrská �innost, v�. vyřízení stavebního povolení  do 30. 03. 2025 

Dokumentace pro provádění stavby (PDPS)   do 2 měsíců od nabytí 
právní moci 
stavebního povolení 

Koordinace s projekty Správy ~eleznic (S})   31. 10. říjen 2025“ 



 
 

3.3. 
lánek V. – Platební podmínky, odst. 1: 
 

„Koncept dokumentace DUSP včetně projednání  330 578,51 
DPH (21%) 69 421,49  
Celková cena včetně DPH 400 000,00 
 
Dokumentace pro společné povolení (DUSP)  160 002,49 
DPH (21%) 33 600,52  
Celková cena včetně DPH 193 603,00 
 
Inženýrská činnost, vč. vyřízení stavebního povolení  140 000,00 
DPH (21%) 29 400,00  
Celková cena včetně DPH 169 400,00 
 
Dokumentace pro provádění stavby (PDPS)  193 400,00 
DPH (21%) 40 614,00  
Celková cena včetně DPH 234 014,00“ 
 

se ruší a nahrazuje se tímto novým zn�ním: 
 
„Koncept dokumentace DUSP v�etně projednání  330 578,51 
DPH (21%) 69 421,49  
Celková cena v�etně DPH 400 000,00 
 
Dokumentace pro spole�né povolení (DUSP)  160 002,49 
DPH (21%) 33 600,52  
Celková cena v�etně DPH 193 603,00 
 
In~enýrská �innost, v�. vyřízení stavebního povolení  140 000,00 
DPH (21%) 29 400,00  
Celková cena v�etně DPH 169 400,00 
 
Dokumentace pro provádění stavby (PDPS)  193 400,00 
DPH (21%) 40 614,00  
Celková cena v�etně DPH 234 014,00 
 
Koordinace s projekty Správy ~eleznic (S}) 76 800,00 
DPH (21%) 16 128,00  
Celková cena v�etně DPH 92 928,00“ 
 


lánek IV. Ostatní ustanovení 

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění. 

4.2 Dodatek �. 2 je nedílnou sou�ástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým 
obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a ú�innosti dnem 
uveřejnění v informa�ním systému veřejné správy – Registru smluv. 

4.3 Smluvní strany prohlaaují, tento dodatek neobsahuje ~ádné údaje, které by byly smluvními 
stranami pova~ovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejich~ zveřejnění by 
bránily jiné právní předpisy.  



4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku v�etně podpisů 
v informa�ním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Města Třebí�. Smluvní strany se dohodly, ~e zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona �.340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú�innosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4.5 Neoddělitelnou přílohou tohoto dodatku je ~ádost o navýaení ceny díla s upřesněním 
rozsahu díla, koordinace, finan�ního plnění a doby plnění. 

4.6 Tento dodatek ke Smlouvě o dílo je uzavřen elektronicky a opatřen elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran, v souladu se zákonem �. 297/2016 Sb. o slu~bách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějaích předpisů. 

4.7 O uzavření tohoto dodatku Smlouvy o dílo rozhodla Rada města Třebí� na své 16. schůzi 
konané dne 17. 07. 2025 pod �íslem usnesení 35/16/RM/2025. 

 

 
 
Objednatel Zhotovitel 
M�sto Třebí� DHV PRO, spol. s r.o. 
 

V Třebí�i dne  V Brně dne  
 
 
 
 
……………………………………… …………………………………… 
Ing. Pavel Janata Ing. Václav Starý 
místostarosta prokurista spole�nosti 



   

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
>Podchod v km 51,131  

t ra t i  St Yel ice 3  OkY íaky (Kanc iborek)<  
�ádost  o  navýaen í  ceny  d í la  pro  ú
ely  dodatku  
 .  

2  smlouvy o d í lo  
 .  17004239024 

DHV PRO, spol. s r.o.  |  Kounicova 688/26  |  602 00 Brno  |  info@dhvpro.cz 

 

 e r v e n e c  2 0 2 5  

 



   

 

O B S A H   

 
 
1  KRYCÍ LIST        . . .  

2    }ÁDOST V
. VYMEZENÍ PYEDM�TU PLN�NÍ DÍLA  . . .  

3    DOBA PLN�NÍ ZAKÁZKY      . . .  

               

 

 

    

 
  

    

    

 

 

 

 
 

 

 



   

 

 

 

    Kryc í  l ist   

 
Údaje o uchaze
i  
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
 

DHV PRO, spol. s r.o. 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
 

Kounicova 688/26, 602 00 Brno 

Právní forma Spole
nost s ru
ením omezeným 

I
 09754083 

Telefon +420 603 875 291 

Fax  

E-mail vaclav.stary@dhvpro.cz  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve v�ci nabídky 

Ing. Václav Starý, prokurista 

 
Cenová nabídka  
 

Celková cena bez DPH 76.800,- K
 

DPH 21% 16.128,- K
 

Celková cena v
etn� DPH 92.928,- K
 

 
 
V Brn� dne 7.7.2025 

           
 &&&&&&&&&&&&. 

               Ing. Václav Starý 
  prokurista spole
nosti 

 

1 

Ing. Václav 

Starý

Digitálně podepsal Ing. Václav Starý 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-09754083, o=DHV 

PRO, spol. s r.o., ou=1, cn=Ing. 

Václav Starý, sn=Starý, 

givenName=Václav, 

serialNumber=P646905 

Datum: 2025.07.07 10:04:16 +02'00'



   

 

 

 

          �ádost  v
 .  vymezení  p Yedm�tu   

}ádám o navýaení ceny díla ze smlouvy o dílo 
. 17004239024 pro ú
ely dodatku 
. 2, a to z dovodu rozaíYení 
pYedm�tu pln�ní viz ní�e: 

PYedm�tem pln�ní je dopracování projektové dokumentace pro stavební povolení a následnou dokumentaci 
pro provád�ní stavby v
etn� in�enýrské 
innosti na realizaci akce >Podchod v km 51,131 trati StYelice 3 
OkYíaky< (Kanciborek)< dle po�adavko Správy �eleznic, státní organizace.  

Z projednávání pYedm�tné dokumentace vyplynuly po�adavky nad rámec zadání a to v následujícím rozsahu: 

1. Koordinaci s projektem PPK 3 nutno vy�ádat projekt PPK pYísluanému správci PPK 

2. Koordinaci s projektem TYebí
ského viaduktu 

3. Koordinaci se stavbou Studie proveditelnosti tratí Zastávka u Brna 3 TYebí
/KYi�anov 3 Jihlava/Znojmo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



   

 

 

 

 Doba p ln�ní  zakázky  

 

Zahájení prací (pYedpoklad) 07/2025 

Koordinace, zapracování pYipomínek 
Projednání se SŽ 

10/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

4 

3 


